Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 07.4-од 11.01.2024

Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

         В соответствии c Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (ред. от 19.12.2023)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых в ГАПОУ СО

«ТЭТ»:

- предоставление образовательных услуг гражданам и организациям;

- управление государственным имуществом;

- осуществление государственных закупок;

- хранение и распределение материально-технических средств;

- осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

- подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, а

также распределение ограниченного ресурса.

2. Утвердить Перечень должностей ГАПОУ СО «ТЭТ», замещение которых связано с

коррупционными рисками:

- Директор;

- Заместитель директора по УР;

- Заместитель директора по УВР;

- Заместитель директора по УПР;

- Заведующий хозяйством;

- Заместитель директора по ФЭВ;

- Преподаватель, мастер производственного обучения;

- Специалист по кадрам;

- Контрактный управляющий.

  3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                Директор                                            Т.А. Серова

		2024-09-23T09:46:58+0400
	Серова Татьяна Александровна